П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а д м и н и с т р а ц и и ;
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.01.2019 № 66

О внесении изменений в
распределение территорий для
учёта и приёма детей,
подлежащих обучению в 1 -  4
классах, утвержденное
постановлением
администрации городского
округа «Город Г’убаха» от
28.02.2013 года №269

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в связи с изменившейся
демографической ситуацией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в распределение территорий для учёта и приёма детей,

подлежащих обучению в 1 -  4 классах, утвержденное постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» от 28 февраля 2013 г. №269
«О распределении и закреплении территорий за образовательными
учреждениями округа», следующие изменения:

1.1. Изложить абзац:
«Средняя общеобразовательная школа №15: улицы пос.Северного,

пос.Углеуральского.»
в новой редакции:
«Средняя общеобразовательная школа №15: улицы пос.Северного,

пос.Углеуральского, пос. Парма, пос. Шестаки»
1.2. Исключить абзац 6.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Губаха» от 30 января 2018 г. № 56 «О внесении изменений в
распределение территорий для учёта и приёма детей, подлежащих обучению в 1
-  4 классах, утвержденное постановлением администрации городского округа
«Город Губаха» от 28 февраля 2013 г. №269».

2

3. Постановление разместить в Информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Г ород Г убаха».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации городского округа «Город Губаха»
Баскакову С.В.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин